



# Årsmelding 2024

Maridalen menighet

# 2024

**KIRKEN I DALEN, DALEN I KIRKEN****MENIGHETSRÅDETS RAPPORT****Menighetsråd 2024**

Leder: Gunstein Hansen  
Nestleder: Susanne Lützenkirchen  
Rådsmedlemmer: Ingvild Engen Finne  
Jon Ivar Bakke

Sokneprest: Ketil Rosnes

Varamedlemmer: Gunnar Bjune  
Rebecca Shirin Jafari  
Lasse K. Nilsen  
Helene Horsfjord

**Kirkelig Fellesråd**

Representant: Ingvild Engen Finne  
Vararepresentant: Gunnar Bjune

**Menighetens ansatte**

Organist/kantor: Simon Nilsson (inntil 30. juni 2024). Juni Hunstad (fra og med 1. august 2024).  
Kirketjener: Bjørn Magnus Hanserud  
Sokneprest: Ketil Rosnes  
Daglig leder: Marianne Utle  
Diakon for seniorer: Gudrun Aas Homstvedt  
Trosopplæringsleder: Elisabeth Danielsen Haare

Daglig leder, Diakon for seniorer og Trosopplæringsleder er ansatt i Nordberg og Maridalen menigheter.

**Året 2024 i Maridalen menighet: menighetens arbeid, aktiviteter og begivenheter.**

2024 har vært et år med stor aktivitet i Maridalen menighet. Den nye kirkestua bidrar til både større aktivitet og mer bredde i aktivitetstilbudet. I forbindelse med gudstjenester benyttes kirkestua ofte til kirkekaffe. De nye arealene gir rom for å ta imot dåpsfølger og alle andre til gudstjenestene. Kirkemiddager holdes jevnlig i kirkestua, og ved større arrangementer benyttes både kirken og kirkestua som en felles arena.

**Gudstjenester og arrangementer i Maridalen kirke**

I Maridalen kirke har det til sammen vært feiret 21 gudstjenester. Antall deltagere totalt var 1723. Tre gudstjenester har spesielt vært tilrettelagt for barn. Det ble feiret dåp i 14 gudstjenester.

- I påsken ble den tradisjonelle kveldsgudstjenesten 2. påskedag gjennomført. Etter gudstjenesten ble det servert et enkelt måltid i den nye kirkestua.
- 2. pinsedag var det felles prosti gudstjeneste utendørs i Margareta-ruinen. Bygdetunet var åpent etter gudstjenesten.
- Villblomstens dag ble feiret med blomstergudstjeneste 16. juni med påfølgende blomstervandring etter gudstjenesten.
- Olsokgudstjenesten ble feiret i Margareta-ruinen.
- Nynorsk salmemesse ble arrangert på kvelden 17. november. Det var servering i kirkestua etter gudstjenesten.
- Julaften ble en gudstjeneste arrangert i kirken, og en gudstjeneste arrangert utendørs i Margareta-ruinen. Sokneprest Ketil Rosnes feiret julegudstjenesten utendørs sammen med diakon for seniorer Gudrun Aas Homstvedt. Frivillige fra menigheten hjalp til med organisering, og Sigrid Lea Brodin var kirketjener. Fred Borg leste juleevangeliet. Det ble delt ut håndholdte fakler ved ruinen og Jon Ivar Bakke laget et solid bål i medbrakt bålpanne. Nora Hannisdal spilte horn til gudstjenesten. Det var god oppslutning om gudstjenesten (ca 200 mennesker).

Se for øvrig sokneprestens rapport.

**Dåp**

I Maridalen kirke ble det døpt 22 barn (ingen av disse har bosted i soknet, men flere har tilhørighet til dalen).

**Konfirmasjon**

Det var to konfirmanter i 2024.

**Begravelser**

Det har vært 7 gravferder i Maridalen kirke i 2024. En av de gravlagte var fra Maridalen, mens 2 av de gravlagte har bodd i Maridalen tidligere (1 i 2023, 1 i 2022, 8 i 2021).

**Vielser**

11 par ble viet i Maridalen kirke, hvorav et av brudeparene bor i soknet (11 i 2023, 1 i 2022, 7 i 2021).

**Misjonsprosjektet**

Luke International (LIN) er en liten internasjonal organisasjon med et kontor i Norge. Arbeidet i Malawi, sør i Afrika, ble starta av helsearbeidere fra Taiwan og gikk først ut på å sikre at HIV-smittede fikk medisiner sine regelmessig. Malawi kaller seg sjøl «Afrikas varme hjerte».

HIV var nok grunnen til at LIN ga seg sjøl et krevende mål:  
Å gjenreise folks helse og verdighet (To restore human's health and dignity).

LIN sikter ikke på å bli stor, men å finne «hull» mellom forskjellige bistandsprosjekter og fylle dem ved invitere til samarbeid og gjøre myndighetene ansvarlige. (Noen har ment at den heller burde kalles LIM fordi den binder sammen lause biter i utviklingsarbeidet.) Det er tre områder der LIN bistår utvikling i landet:

1. Elektronisk informasjonssystem for helsevesenet. DHIS2 er den mystiske betegnelsen på en programvare som er utvikla på Universitetet i Oslo. Det betyr distriktshelseinformasjonssystem versjon 2. og blir i dag brukt av omtrent 70 land over hele verden. Helseinformatikk går ut på å gi hvert menneske i landet en identitet og registrere sykdommer og helsetjenester slik at myndighetene kan planlegge og drive helsetjenester til folks beste. Men «hullet» i mange land er å sette systemet ut i livet. Utstyr skal skaffes, helsearbeidere skal trenes og dataingeniører skal drifte og vedlikeholde systemet. Dette har blitt ryggraden i LINs arbeid i Malawi. Vitsen er at helsearbeiderne på bakkenivå, som samler inn all informasjonen, sjøl skal ha nytte av det de samler inn. Arbeidsbelastning, ressurser, forsyninger osv. blir synlig for ansvarlige myndigheter.
2. Utvikling av lokalsamfunnet. Arbeider en for informasjonssystemer kan en lett miste bakkekontakt. Derfor har LIN engasjert seg i utviklingsprosjekter på grasrotnivå. Det gis utdanningsstøtte både i grunnskole, videregående og yrkesutdanning. Det er prosjekter for å skaffe reint vann, hjelpe skoler til å sikre toalettforhold så jenter ikke dropper ut av skolen pga. mensen. En støtter sentre for hjelp til barneomsorg for de små m.m.
3. Forskning. For å binde disse to svære områdene sammen, har LIN en tredje avdeling for «følgeforskning». LIN-ansatte gir kurs på universiteter i de fagene som har med helse-informatikk å gjøre samt i «følgeforskning» som går ut på å undersøke om prosjektene virkelig fører til det en ønsker med dem.

Helseinformatikk er et «moteområde» i internasjonal bistand. Derfor har det vært lett for LIN å skaffe penger i internasjonal konkurranse til slike prosjekter. Forskningsdelen er dels med i den internasjonale prosjektstøtten. Samarbeidet med lokale universiteter skaffer forskningsstudenter og lærere som kan veilede. Utvekslingsstudenter fra Taiwan og Bergen deltar også i slike prosjekter. Utviklingsprosjektene får en viktig støtte fra innsamlede midler på Taiwan. (Støtteorganisasjonen der heter Bjørgås Foundation, oppkalt etter en norsk misjonslege som har satt djupe spor på øya.) Det er på dette området Maridalens innsats er mest velkommen.

Budsjettet er på ca. 20 mill NOK og regnskapet revideres både i Malawi og av internasjonalt revisjonsfirma. LIN har ei website: [www.lukeinternational.no](http://www.lukeinternational.no) der en kan finne masse opplysninger om LINs arbeid. 11 internasjonale venner av LIN med stor erfaring i bistandsarbeid fungerer som ubetalte konsulenter / rådgivere. Kirsten og Gunnar Bjune i Maridalen er blant disse.

### Trosopplæring

Se egen rapport fra trosopplæringsleder.

### Åpen kirke

Maridalen kirke har vært åpen onsdager kl 12-16 med soknepresten og diakonen til stede. Mange benytter seg av muligheten til å besøke kirken på dagtid. Loggbok med antall besøk finnes i kirken. Menighetsrådet vil fortsatt legge til rette for at kirken er tilgjengelig.

### Arrangementer og møter

- **Juletreffest:** Hyggelig juletreffest ble arrangert for store og små 7. januar 2024.
- **Slått:** 22. juni ble det arrangert slått på kirkebakken i samarbeid med forpakterlaget i Maridalen.

- **Kulturkveld:** 1. september ble det holdt forfatterkveld med temaet Arne Garborg og kristendommen.
- **Seniorkonserter:** Det er holdt flere seniorkonserter gjennom året (se diakonens rapport).
- **Kirkemiddag:** Kirkemiddager ble holdt med god oppslutning.
- **Frivillighetsfest:** 7. november holdt menighetsrådet fest for de frivillige i kirkestua.
- **Konsert:** Den tradisjonelle julekonserten i kirken ble holdt 1. søndag i advent. Et bredt spekter av dalens kulturelle krefter deltok.
- **Utstilling:** I desember ble det utstilt krybber fra ulike tidsepoker og med forskjellige uttrykksformer i kirken.

### Menighetsrådsmøter

Menighetsrådet har hatt 9 møter og behandlet 113 saker. I tillegg har det foregått kommunikasjon pr e-post. Oppmøtet og samarbeidet i rådet har vært godt.

### Frivillighet og dugnad

#### Gode hjelpere

*Kirkecaffe* har vært servert etter alle gudstjenester der det har vært mulighet. Ansvar for kirkecaffen har fulgt oppsatt liste av frivillige i råd og menighet.

*Kirkevertene* har også dette året vært trofast i funksjon. Tidligere rådsmedlemmer og andre frivillige har ønsket folk velkommen og hjulpet dem til rette, samt deltatt ved kirkecaffen. Kirkevertene er tekstlesere hvis det passer.

Menighetsrådet takker for det gode arbeidet som legges ned av kirkecaffeansvarlig og kirkeverter.

#### Grønn menighet

Menigheten er registrert som grønn menighet med 2 representanter. Handlingsplan for grønn menighet ble vedtatt i 2018. Rebecca Jafari og Susanne Lützenkirchen valgt som Maridalen menighets representanter.

#### Samarbeid med andre grupper/organisasjoner

Menighetsrådet er svært glad over og takknemlige for det gode samarbeidet med ulike kulturinstitusjoner og personer:

- *Maridalen barnehage og Maridalen skole.*
- *Oslo Mållag* i forbindelse med kulturkveld. Takk til Alv Reidar Dale og hans støttespillere.
- *Maridalen Bygdetun*, hvor menigheten er andelseier.
- *Sørbråten Vel.*
- *Maridalen vel.*
- *Forpakterlaget* for samarbeidet om slått foran kirka.
- *Grefsen og Kjelsås husflidslag.*

#### Menighetsbladet, internett og sosiale medier

Gerd Myrvoll, Jon Ivar Bakke, Wenche Bergh, Fred Borg, Inger Thaugland, Kirsten og Gunnar Bjune har delt ut menighetsbladet. Jon Ivar Bakke og Wenche Bergh tok over stafettpinnen fra Gerd Myrvoll i 2023.

Det har vært publisert flere artikler i løpet av året om ting som har skjedd i Maridalen kirke både i menighetsbladet og på internett.

Maridalens menighets nettside på [www.kirken.no](http://www.kirken.no) oppdateres jevnlig. Her finner en blant annet en kalender med gudstjenester og andre aktiviteter i kirken.

Maridalen kirke har en side på Facebook med 391 følgere, mot 365 for et år siden. Det blir publisert informasjon om menighetens aktiviteter, og vi opplever stort engasjement på siden vår.

### **Dugnad og innsamling av midler**

Arbeider innendørs og utendørs er gjennomført på dugnad i 2024. Innendørs har det dreid seg om renhold og andre forefallende oppgaver. Utendørs har det vært utført rydding og tilrettelegging for uteområdet.

Mange har også bidratt til å samle inn midler til inventar til nybygget, og flere har bidratt til nybygget med donasjoner.

### **Utleie**

Kirkerommet har vært leid ut en gang til plateinnspilling. I tillegg har kirken vært utlånt i flere sammenhenger, bl.a. til korøvelser.

Kirkestuen har vært utleid fast en gang i uken til Marka mobile eldresenter, og i tillegg til flere selskap. Rommet har også vært lånt ut til yoga, og ulike møter.

### **Økonomi**

Regnskapet er sendt revisor. Menighetens økonomiske status pr. 31.12.24:

- Bankinnskudd: kr 275.213.
- Regnskapsmessig mindreforbruk drift 2024: kr 166.566.

### **Noen avsluttende ord fra menighetsrådet**

Maridalen menighet er opptatt av sin visjon – kirken i dalen, dalen i kirken. Det nye bygget er et godt tilskudd til å kunne planlegge og arrangere et større mangfold av aktiviteter til et bredere spekter av målgrupper. Menigheten er opptatt av å holde terskelen lav for å legge til rette for den viktige møteplassen i lokalsamfunnet. Bygda vår er i utvikling og endring, og menigheten ønsker å være både tilrettelegger og samlingspunkt. I en omskiftelig verden rundt vårt lokalsamfunn, opplever vi respons på åpne armer og dører i form av tilbudet av gudstjenester, åpen kirke, middager, kulturelle arrangementer, dugnader og alt annet som foregår i menigheten vår.

Til slutt vil menighetsrådet takke alle medarbeidere, ansatte og frivillige for innsatsen og for godt samarbeid.

På vegne av Maridalen menighetsråd

Maridalen april 2024

Gunstein Hansen  
Leder

## Sokneprestens årsrapport 2024

Året 2024 har vært et år med jevn aktivitet. Det har vært mange forespørsler om dåp, antallet vielser holder seg stabilt og det har vært fin oppslutning på kirkemiddagene. I adventstiden samlet vi inn og stilte ut 27 julekrybber fra ulike deler av verden. De ble satt inn i selvlagde monterer og var utstilt til utpå nyåret 2025. Utstillingen ble omtalt av Nordre Aker Budstikke, noe som bidro til at flere fant veien innom for å ta en titt.

Tradisjonen med Åpen kirke er beholdt og besøket er jevnt lavt, men det er alltid noen innom.

Utegudstjenestene på 2. pinsedag og julaften er fortsatt populære, og det møter opp mange mennesker. Det er også et fint samarbeid med Maridalen Bygdetun rundt 2. pinsedag. Maridalens Venner støtter arrangementet.

Andre gudstjenester med særpreg i 2024, var markeringen av Villblomstens Dag med gudstjeneste og blomstervandring. Nynorsk salmemesse med salmer skrevet av Egil Hovland og med den en markering av 100 år siden hans fødsel ble feiret i november.

Prestene i Vestre Aker prosti hadde nok en gang sin sommerfest i kirkestua og har allerede bestilt den igjen til kommende sommerfest.

Ved siden av aktivitetene i Maridalen har jeg mye arbeid med blant annet konfirmanter i Nordberg, gravferder i hele Vestre Aker prosti og mye i Oslo Bispedømme, hvor jeg veileder prestekollegaer i gruppe. I tillegg var jeg engasjert som veileder av både MF og UiO for to stiftskandidater (siste praksis før fullført studie). Deler av året fungerte jeg som stedfortredende hovedverneombud for prestene i Oslo Bispedømme, og hele 2024 som lokalt verneombud for prestene i Vestre Aker prosti.

Jeg stortrives i jobben i Maridalen menighet. Stor takk for veldig godt samarbeid i menighetsrådet, gode kollegaer og alle som stiller opp.

Oslo, 28.04.25

Ketil Rosnes  
sokneprest

## Årsrapport til Maridalen menighetsråd for 2024 fra diakonen.

Diakoniutvalget for Nordberg og Maridalen menigheter har to representanter som er oppnevnt av Maridalen menighetsråd, det er Wenche Berg og Kirsten Bjune til april – fra mai Marianne Faye.

Diakonen i Maridalen har i 2024 hatt 16 hjemmebesøk. I tillegg er det samtaler med de som kommer innom på Åpen kirke. Det var i 2024 5 jubilanter som fikk blomsterhilsen fra menigheten.

Gjennom året har jeg vært med på samlingene som Marka mobile Eldresenter har i Maridalen, som nå har sine ukentlige treff i Kirkestua.

Jeg er med på ca. en gudstjeneste i måneden, 2. påskedag og julaften i Maridalen kirke, og er med på åpen kirke ukentlig. 2. pinsedag og julaften deltar jeg på gudstjenesten i Kirkeruinen.

I samarbeid med Grefsen menighet arrangeres det en gang i måneden Lørdagskafe for personer med redusert funksjonsevne fra Bydel Nordre Aker. Her har det nå kommet med en frivillig fra Maridalen.

Diakonene i Vestre Aker prosti har en felles samling ca. en gang i måneden og er sammen om noen aktiviteter som er for hele prostiet, det er sorggrupper og PREP kurs. Jeg er med som leder i to sorggrupper. En fast gruppe som møtes i Ullern menighetshus ca. hver tredje uke og en åpen sorggruppe som samles i Skøyen kirke en gang i måneden.

Sammen med soknepresten har vi arrangert 8 Kirkemiddager.

Dersom jeg har mulighet så er jeg med på møtene i menighetsrådet.

### *Seniorkonsserter*

Våren 2024 ble det avholdt 6 seniorkonsserter i Maridalen kirke og høsten 2024 var det 5 seniorkonsertene. Seniorkonsertene støttes økonomisk av Stiftelsen Nordberg seniordiakoni. Det er veldig hyggelig at ved alle seniorkonsertene er Marka mobile Eldresentret og Demensgruppen fra Skjerven med. I 2024 har det kommet mellom 35 og 68 personer på disse konsertene.

### *Felles med Nordberg og Maridalen*

Diakonene i Nordberg og Maridalen arrangerte 3 sommerturer for seniorer fra Nordberg og Maridalen, flere av seniorene kommer fra Maridalen.

Diakonen er med å arrangere julemarkedet, som er felles for begge menighetene. Det er ønskelig at flere fra Maridalen kan være med i forberedelsene og gjennomføringen av julemarkedet

Gudrun Aas Homstvedt,  
diakon for seniorer i Nordberg og Maridalen menigheter

## **Trosopplæringsleders rapport**

Trosopplæringsleder har i 2024 jobbet med å videreutvikle, tilpasse og gjennomføre så mange av trosopplæringsarrangementene som står i trosopplæringsplanen som mulig. Året startet med konfirmantoppstartshelg i januar, med oppstartsdag på lørdag og presentasjonsgudstjeneste på søndag. Trosopplæringsleder har gjennom konfirmantåret vært med på KRIK-hall linjen og hatt tett oppfølging av to konfirmanter med ulike behov for tilrettelegging.

Trosopplæringsleder har deltatt på:

- Undervisningsforum (møtepunkt for ansatte i undervisningsstillinger i Vestre Aker prosti). Vanligvis er det Undervisningsforum ca. en gang i måneden.
- Etter skoletid. Har blitt arrangert ca. hver tredje onsdag i måneden i skoleåret. Se egen rapport.

Trosopplæringsleder har hatt hovedansvar for:

- 3-årsmatboks. Ble gjennomført i februar i Nordberg kirke. Gudstjeneste for små og store med fastelavn og karneval, alle ble oppfordret til å kle seg ut. Det var også lystenning, dåpspåminnelse og tegning i midtgangen under nattverden. 14 3-åringer fikk matboks.
- 7-årsklubb. I februar og mars hadde vi tre ettermiddagssamlinger med måltid, samtale, fortellinger, aktivitet og lek, rebus og en avslutningsgudstjeneste hvor deltakerne fikk det ferdige Kristuskrans-armbåndet. 9 deltakere.
- Tårnagenthelg ble arrangert i april. Deltakere løste oppdrag og mysterier i Nordberg kirke og alle deltok på gudstjeneste på søndag. I gjennomføringen deltok også kapellan, ansatte i Tweesters og noen unge frivillige ledere. 6 deltakere.
- 6-årsbok (skolestartsgudstjeneste) i august. Søndagen før skolestart i både Maridalen kirke og Nordberg kirke. 0 deltakere i Maridalen, 16 deltakere Nordberg.
- 2- og 4-årsbok i oktober, i Maridalen kirke. Ingen deltakere fra årskullene, men gudstjeneste for små og store ble gjennomført som planlagt.
- LysVåken ble arrangert ettermiddag, kveld og natt til 1. søndag i advent i Nordberg kirke. 12 deltakere til sammen, 2 fra Maridalen. Trosopplæringsleder, kapellan, ungdomsarbeidere, ansatte i Tweesters og ungdomsledere var også med.

Lederkurs. Etter flere år uten deltakere på lederkurs er vi endelig i gang igjen. Lederkurset ble gjennomført i samarbeid med Grefsen, med fire ettermiddagssamlinger og en helgetur med sosialt fellesskap og undervisning og gudstjeneste i Maridalen kirke. Pga. vakanse i kapellanstillingen var trosopplæringsleder ansvarlig fra Nordberg, i samarbeid med nyansatt ungdomsarbeider. 5 deltakere fra Nordberg.

Tilrettelagt sangstund. Ca. en gang i måneden har trosopplæringsleder hatt tilrettelagt sangstund for en tidligere konfirmand, som et alternativ til lederkurs og KLUBBEN, som er hovedtilbudene etter konfirmasjon. Et helt nødvendig tilbud (og også noe av det mest givende) hvis vi ønsker å være menighet for alle, uansett funksjonsnivå.

De aller fleste tiltakene i trosopplæringsplanen slutter med en gudstjeneste, og vi har som mål at presten som skal ha gudstjenesten er med på arrangementet i forkant. Noen få arrangementer i trosopplæringsplanen har ikke blitt gjennomført de siste årene pga. tid, ressurser og/eller økonomi. Trosopplæringsleder har også vært med på konf-leir (KonfAction Bø), temagudstjeneste med konfirmandene, 7 konfirmasjonsgudstjenester, tilrettelagt konfirmasjonsgudstjeneste, fasteaksjon (aksjonsløp) - med forberedelser, avskjedsgudstjeneste for kapellan i Nordberg, Kirkemiddag i Maridalen og frivillighetsfest i Nordberg.

Trosopplæringsleder har hatt hovedansvaret for organiseringen av babysang. Åshild Bergill Hagen ledet babysangen våren 2024, men sluttet til sommeren. Høsten 2024 begynte Ingeborg Gravem Sollid som ny babysangleder. Babysang er et populært tilbud og er nesten selvrekutterende. Det gjelder også når vi har babysang på Nordberghjemmet (en gang i måneden). I gjennomsnitt har det vært 15 deltakere (+ voksne) på babysang hver gang og ca. 45 i løpet av året.

Trosopplæringsleder har også deltatt på diverse kurs, webinarer og fagdager som er relevant for arbeidet med barn og unge.

## Daglig leders rapport

Stillingen som daglig leder for to menigheter er sammensatt, mangfoldig og krevende. Etter at menigheten mistet menighetssekretær sommeren 2022, ligger alle administrative oppgaver i menighetene til denne stillingen. Fra sommeren 2024 har det vært noe støtte i en menighetsfinansiert menighetssekretær med hovedfokus på oppfølging av Eiendomsstiftelsen i Nordberg, men som også tar hånd om telefoner og e-post for begge menigheter. Dette er en god lette i arbeidssituasjonen. Daglig leder samarbeider med sokneprest og menighetsrådet om menighetens arbeid, sitter i arbeidsutvalget (AU) for Nordberg og Maridalen menigheter, og er sekretær for begge menighetsråd.

Daglig leder har personalansvar for alle i staben utenom prestene. Det er også daglig leders ansvar å legge til rette for godt samarbeid i staben, med råd og utvalg og med Kirkelig fellesråd i Oslo (KfiO).

Økonomiforvaltning er en viktig del av arbeidet. Dette utføres i tett samarbeid med KfiO, og det er et godt samarbeid mellom Daglig leder og regnskapsfører Anne Johansen. I 2024 ble det innført flere nye digitale systemer for økonomi, HR, tidsregistrering og refusjoner av utlegg. Innføringen av disse systemene har vært svært krevende, og har ført til mye ekstraarbeid og forsinkelser i arbeidet.

Daglig leder er ansvarlig for organisasjonens HMS, og at menigheten er hensiktsmessig og effektivt organisert, samt at aktivitet og ressursbruk er i samsvar med budsjett. I tillegg har daglig leder ansvar for oppfølging av kirkebygg og kontorer.

### Finansiering:

Maridalen sokn får ekstra ressurser fra Stiftelsen Nordberg Seniordiakoni. Det er bevilget lønnsressurser til Seniordiakon i halv stilling, og tilskudd til seniorkonserter, familiemiddager og utdeling av blomster til eldre jublanter i Maridalen. Det bevilges også penger til seniorturer som arrangeres i samarbeid med Nordberg menighet.

Marianne Utle

Daglig leder i Nordberg og Maridalen Sokn